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ReadSoft tecknar avtal för automatisk 
fakturahantering värt 2,2 MSEK med 
nordamerikanskt läkemedelsbolag  
 
Det nordamerikabaserade företaget kommer att 
effektivisera sin fakturahanteringsprocess med ReadSofts 
SAP-certifierade lösning för automatisk fakturahantering. 
Avtalet är värt 2,2 MSEK och tecknades under det fjärde 
kvartalet 2011. 
 
 
Företagets ekonomiavdelning hade det problematiskt med försvunna fakturor och långsamma 
betalningscykler, främst beroende på att bolaget mestadels hanterade pappersfakturor. Kunden undersökte 
vad marknaden hade att erbjuda inom automatisk fakturahantering för att kunna eliminera 
pappersfakturor och öka effektiviteten, samtidigt som man ville uppnå bättre synbarhet och kontroll för 
bolagets ekonomiavdelning. ReadSoft, med många referenser av automatiska 
fakturahanteringsimplementeringar från läkemedelsindustrin, bedömdes av kunden vara det 
marknadsledande bolaget med den mest kompletta lösningen för automatisk fakturahantering baserad på 
bästa praxis. 
 
Med ReadSofts SAP-certifierade lösning för automatisk fakturahantering kommer företaget att slippa 
problemet med försvunna fakturor genom bättre synbarhet och kontroll, samtidigt som fakturahanteringen 
snabbas på. ReadSofts lösning är också anpassad till företagets krav på hantering av multipla språk. Via 
denna implementering kommer företaget att ytterligare dra nytta av sin investering i SharePoint som sitt 
elektroniska arkiv, vilket var ett strategiskt beslut. 
 
-Utökad synbarhet och kontroll i fakturahanteringsprocessen är kritiska faktorer för ekonomiavdelningar 
för att kunna bedriva sin verksamhet på ett kostnadseffektivt sätt, säger Per Åkerberg, VD och 
koncernchef på ReadSoft.  
-Kunden kommer att utnyttja sin Microsoft SharePoint-installation tillsammans med ReadSofts lösning 
för processautomation för att utveckla sin fakturahanteringsprocess till en kostnadseffektiv och strategisk 
verksamhet som kommer att hjälpa kunden att förbättra sitt resultat, avslutar Per Åkerberg. 
 
 
Som framgår av denna pressrelease, är ReadSofts motpart inte nämnd vid namn. Detta beror på att ReadSofts motpart har 
begärt att vara anonym. Denna information är sådan som ReadSoft AB (publ) ska offentliggöra enligt lagen om 
värdepappersmarknaden och/eller lagen om handel med finansiella instrument. Informationen lämnades för offentliggörande 
2012-01-10 kl 14:30. 
 
 
 
För mer information vänligen kontakta:  
 

ReadSoft AB        
Johan Holmqvist, Informationschef   
Tel: 042 - 490 21 98, alt. 0708 - 37 66 77 
E-mail: johan.holmqvist@readsoft.com  
 

Helsingborg den 10 januari, 2012 
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Om ReadSoft 
ReadSoft är en världsledande leverantör av programvara för dokumentautomation. ReadSofts programvara gör det möjligt för 
företag att automatisera dokumentprocesser som fakturahantering, dokumentsortering, formulärhantering,e-fakturering mm. 
Resultaten är snabbare och billigare dokumenthantering samt ökad kontroll. ReadSoft är världens överlägset ledande aktör på 
automatisk fakturahantering. Sedan starten 1991 har ReadSoft växt till en världsledande koncern med verksamhet i 16 länder på 
fem kontinenter, och med ett omfattande nätverk av globala och lokala partner. Huvudkontoret finns i Helsingborg och bolaget 
är noterat på NASDAQ OMX Stockholms Small Cap lista. För mer information, besök www.readsoft.se. 
 
 

http://www.readsoft.se/fakturahantering.aspx
http://www.readsoft.se/dokumentsortering.aspx
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http://www.readsoft.se/e-faktura.aspx
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